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174. AVE REGINA CÆLORUM
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Të falemi, o mbretëresha e qiellit, 
të falemi, o Zoja e engjëjve;
dera dhe rrënja e shpëtimit,
që në botë sjell dritën. 
Gëzohu, o virgjër e lavdishme, 
e bukur mes të gjitha grave;
të falemi, o krejt e shenjtë, 
lute për ne Krishtin Zot. 
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